

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36320439
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 4102019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.11.2019	Dodacia lehota: 19.11.2019	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
obálka dlhá s okienkom samolepiaca biela	1 000,00	ks		0,02 €	16,80 €
dvojhárok linajkový	100,00	ks		1,03 €	102,88 €
lepiace bločky farebné 75x75, 400 lístkov, pastel.	5,00	ks		2,16 €	10,80 €
klipy na dokumenty čierne 32 mm	120,00	ks		0,10 €	12,00 €
klipy na dokumenty čierne 24 mm	120,00	ks		0,07 €	8,35 €
pravítko transp. plastové dlhé 15 cm	3,00	ks		0,40 €	1,20 €
pravítko transp. dlhé 20 cm	3,00	ks		0,35 €	1,05 €
laminát. fólia, 80 micron, A4	1,00	bal.		13,20 €	13,20 €
tlačivo "Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy"	20,00	ks		1,84 €	36,72 €
tlačivo "Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy - kópia"	10,00	ks		1,22 €	12,24 €
PULIRAPID 750 ml	10,00	ks		2,51 €	25,10 €
				Cena s DPH :	240,34 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !